[bookmark: _GoBack]様式第７号（第１０条関係）

　　　　　　　　　与謝野町織物業内製化支援事業補助金請求書

	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	請求金額

　ただし、次に係るもの
　　　補助事業等の名称　与謝野町織物業内製化支援事業補助金

　　　交付決定通知額　　　　　　　　　円
　　　既交付済額　　　　　　　　　円
　　　未交付額　　　　　　　　　円
　　　今回交付請求額　　　　　　　　　円

　　年　　月　　日付け　　　　　　　　　第　　　　号により交付決定のありました与謝野町織物業内製化支援事業補助金について、与謝野町織物業内製化支援事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により請求します。

　　　　　　年　　月　　日

　与謝野町長　　　様
申請者住所
事業所所在地
事業所名（屋号）
代表者名
（ＴＥＬ　　　－　　　　　）
　　なお、次の口座に振込み願います。
	金融機関

	預金種目

	口座番号

	フリガナ
口座名義人

4